

Emir Zav

- Őirler -

Yayın Tarihi:

21.10.2023

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kltr ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan Őirlerin tm yayın hakları Őairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Őirlerin kopyalanması gerek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dađıtılması Trkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin nceden yazılı iznini gerektirir. Bu dokman, Őairin kendisi veya temsil hakkı verdiđi kiŐinin isteđi zerine Antoloji.Com tarafından, Őairin veya temsilcisinin beyanları dođrultusunda yayınlanmıŐtır. Bu dokmanın yayınlanması kullanılması dađıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve Őiir ierikleri ile ilgili anlaŐmazlıklarda Antoloji.Com hi bir Őekilde sorumlu ve taraf deđildir.

Emir Zav

herhangi bir hayat

Âh

Gece demlenen yüreğime bahur oldun
Matem nehrine bir neh gibi dökülen
Elim incilerin şırdısıyla inleyen
Yüreğime ne bir derd ne de bir gaye

Bırakmadın, yad ederken dostun neşesi
Ve hüznüyle dolan kadehlerin lezzeti
Gibi, bırakmadığım mey ve sakilerin
Sevdalanan hemdemlerin muhabbetleri

Ve derin derin yaklaşan hülya bulutları
Beraberinde getirdiği ümidlerin arkasından
Bakarak sadece ve sadece yüreğimin hırıltısı
Ve iniltisiyle selam vererek verdiğim cânım...

Emir Zav

Ah vü Nigah

Ahu nigahın hayali izhar etti.
Zevbeder dili viranı dide-i nebli.
Cerh etti dag-ı dili zaten mecruh.
Nevaz bir bedî bi-dile yarab.

Cana da bir gül canı gönülden.
Naşad gönlüme maksud bir gül nikab.
Açılsın aguşumda nafe-i nazende yar.
Açılsın faslı gül virane dilde bahar.

Emir Zav

Ařkımın Yıldızı

Ađlayan kalbime gndz neřesi oldu
Sızlayan yređim geceleri bilmez oldu
Ah nigarım ah nihanım kapıldım cazibene
Bstanıma gl bahtıma gl iltimas et halime

Emir Zav

Namümkün Aşk

Sevdalanan gönlüme bir ateş düştü ki ne ah
İhbas eyle ey işveyâr leylinle muazzel gönlümün
İltimas etmessen zebl olan gönlümün haline eyvah
Suzidilin yandırdığı meşale fersiz afitabı ol gönlümün

Beklediğim nihai mukbil alemi süflide senmişsin
Ezvacen nişveyleyim rayihanı meshufane nefsim
Lebinde bir saz ki huruş eder aşikane gönlüm seyrine
Lezzeti dilde nakşeder zarifane yansıyan huzme-i yarin
Eseri ilahiyenin kerimane hem bedi sıfatı zuhrunca yare
Bendim bi hemal olan cemaline aşkınla abad eyle ya peri

Emir Zav

Ricale arz

Sahibi ricale arz ettiđim bir derdim var
Mazluma, zâlimi kebir, nigâra irakü yar
Feryadı âhlar ettirir ki zişanı muhippe
Mâhi o yâr, naşadda mahir, şadda kahir
Periyi şimal, cismi nur, kadimi enver yâr

Emir Zav

Sarı manolyam.

Ŗenki gŖz mevsiminde Sarı manolyam rayihanlan mesud eyle gŖnlŖmŖ.
İsterim istiyafını gŖnlŖmŖn en derininden tende Ŗevkle sŖnbŖlŖ.
Belki bitmez habın peri cisminin hayâli sŖrsŖn mesdi aşka sŖkunu.
El aman ey nefim sŖrurun yarın Ŗevk ile hasretin azab naŖâd dile.
Lal himandır uzak ise mâh yŖzŖnlen arzularım gŖnlŖmŖn sŖkutunu.

Emir Zav

Sıhhat

kudret ile sıhhat taalluk'isem merzâtı zat için
ol şahsın her nef'i hebaa ki en derinden pîru hevaya

yalnız gaye-i mutlak rıza'ı ilahi memnuniyet'isem
ol kişi kıldı nazarında hudayı maksud dehri fari ne hoş eda

Emir Zav

Yaz geldi aleme

Yaz geldi aleme sürur eyledi vakte
Talihin fecri doğmadı hâla can-ü dile
Beklerim usanmam ta ki nazlı sabahı
Elbet şebnin beklediği gibi ba'de-i sehre

Ne ümid ederim ne de esef eylerim
Avunurum la'b vü lebsle her demim
Beklemem rihletimi asla behştten köşke
Sadece abın lezzeti marifeti muhyin aşikane

Emir Zav